
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 07658/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     109
approvata il 29 settembre 2005

DETERMINAZIONE:  C. 10 - BORSE LAVORO 2004/2005  - REVOCA DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. MECC. 200501712/93.

Con determinazione n. mecc. 200501712/93 del 10 marzo 2005 esecutiva dal 30 marzo
2005, è stata impegnata la somma di Euro 4.829,00 ad integrazione delle somme già impegnate
con la determinazione n. mecc. 200407639/93.per il pagamento dell’indennità di presenza ai
giovani inseriti nei tirocini attivati dalla Circoscrizione 10.

Poichè alcuni ragazzi hanno interrotto il tirocinio l'importo suindicato non è più necessario
per procedere alla liquidazione delle indennità di presenza mensili.

Occorre quindi provvedere alla revoca del relativo provvedimento amministrativo .  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
                       

DETERMINA

1. Di revocare la determinazione dirigenziale n. mecc. 200501712/93 del 10 marzo 2005
esecutiva dal 30 marzo 2005, citata in narrativa;

2. Di mandare in economia la somma di Euro 4.829,00 ( impegno n. 2005/6883) impegnata al
codice intervento n. 1100405 del bilancio 2005 - Cap 88210/1 “Circoscrizioni Comunali.
Trasferimenti - Laboratori pre- professionali ".  

Torino, 29 settembre 2005                        IL DIRETTORE
Dott. Giuseppe CONIGLIARO



2005 07658/093 2

   . . .  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   . . .  

   . . . . . . . . .  


